
 

 

Prohlášení o shodě 

v souladu se směrnicí: 
1935/2004/CE , 2023/2006/CE , 1895/2005/CE , 10/2011/UE 

 

 

Dodavatel: Zemědělské potřeby M+S s.r.o. 

  Hlubocká 11 

  373 61 Hrdějovice 

  Česká republika 

 

prohlašuje, že 

 

výrobky: 

Název:  Vakuovací rolka M+S 105 μ 

              Vroubkované vakuovací sáčky M+S 105 μ 

              Hladké vakuovací sáčky M+S 90 μ 

   Hladké vakuovací sáčky M+S 170 μ 

Popis :  Doba a teplota zpracování a skladování ve vroubkovaných sáčcích v kontaktu s 

potravinami: • Dlouhodobé skladování po dobu šesti měsíců při pokojové teplotě nebo nižší 

(chlazení nebo zmrazení až na - 20 ° C); • Krátký čas vaření: 70 ° C po dobu max. 2 h • Vaření na 

nejkratší dobu: max. 15 min při 100 ° C To je limit spolu s dalšími specifickými omezeními pro 

monomery nebo pro přísady přítomné v materiálu, které jsou respektovány při výše uvedených 

podmínkách použití. Toto prohlášení je podpořeno analytickými testy nebo výpočtem, které byly 

provedeny v souladu se směrnicemi 82/711 / CEE, 85/572 / CEE, a které jsou k dispozici 

příslušným orgánům. 

 
ODPOVÍDAJÍ VÝŠE UVEDENÝM SMĚRNICÍM 

 

Místo vydání, datum:     Odpovědná osoba: 

Hrdějovice  10.6. 2018    Ing. Radomír Sedlák, jednatel 


